

Protokół
z XXVIII Sesji Rady Gminy Kaźmierz
22 września 2012 r.

XXVIII Sesja Rady Gminy Kaźmierz odbyła się 22 września 2012 r. w Hotelu ABIS w Bystrzycy Kłodzkiej, powiat kłodzki o godz. 15.00. Na wstępie Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Reinholz podziękował Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej za zaproszenie na wspólną sesję Rad.

I. Sprawy organizacyjne.

Następnie otworzył obrady XXVIII Sesji Rady Gminy Kaźmierz.

Po stwierdzeniu kworum – obecnych było 9 radnych (listy obecności stanowią ***załączniki nr 1, 2 i 3*** do protokołu) Przewodniczący przeszedł do odczytania porządku obrad, który radni jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęli (stanowi on ***załącznik nr 4*** do protokołu).

Następnie radni dokonali wyboru sekretarza sesji. Jednogłośnie 9 głosami „za” został wybrany radny Marek Człapa.

Radni także jednogłośnie 9 głosami „za” przyjęli bez odczytywania protokołów z poprzedniej sesji, który jest dostępny do wglądu przez sesję w Biurze Rady oraz na stronie internetowej Gminy Kaźmierz.

II. Interpelacje i zapytania radnych

Radni nie zadawali pytań i nie wnieśli żadnych wniosków.

III. Dyskusje i decyzje.

W tej części sesji radni przeszli do podejmowania prawomocnych uchwał.

Projekt pierwszej uchwały dot. kontynuacji współpracy z Gminą Bystrzyca Kłodzka. Uchwała została przeanalizowana na wspólnym posiedzeniu komisji, radni nie wnieśli uwag, dlatego Przewodniczący Rady odczytał uchwałę. Radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego jednogłośnie 9 głosami „za” podjęli:

Uchwałę Nr XXVIII/147/12
w sprawie kontynuacji współpracy partnerskiej z Gminą Bystrzyca Kłodzka

Uchwała stanowi ***załącznik nr 5*** do niniejszego protokołu.

Projekt kolejnej uchwały dotyczył zaciągnięcia kredytu na pokrycie kosztów wydatków inwestycyjnych Gminy Kaźmierz w roku 2012. Radni także nie mieli pytań, ponieważ uchwała została omówiona na komisji, w związku z tym Przewodniczący Rady przeszedł do odczytywania uchwały, odbyło się głosowanie i 9 głosami „za” radni podjęli:

***Uchwałę Nr XXVIII/148/12
w sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie wydatków inwestycyjnych Gminy Kaźmierz
w roku 2012***

Uchwała stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Następna uchwała dotyczyła zmian do budżetu na 2012 r. Radni nie zadawali pytań, dlatego Przewodniczący Rady odczytał uchwałę. Radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 9 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr XXVIII/149/12
w sprawie zmian w budżecie na 2012 r.***

Uchwała stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Kolejna uchwała dotyczyła nabycia nieruchomości. Przewodniczący Rady powiedział, że była ona także przeanalizowana na wspólnym posiedzeniu komisji, radni nie wnieśli uwag, dlatego odczytał jej treść. Radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 9 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr XXVIII/150/12
w sprawie nabycia nieruchomości***

Uchwała stanowi **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Uchwała w sprawie zamiany nieruchomości również, jak wspomniał Przewodniczący Rady, została omówiona na komisji. Z uwagi na brak pytań ze strony radnych, Przewodniczący Rady odczytał uchwałę. Radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 9 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr XXVIII/151/12
w sprawie zamiany nieruchomości***

Uchwała stanowi **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Uchwała ostatnia dotyczyła zmiany uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu stanowiącego własność gminy. Chodzi o działkę nr 1361 położoną w Kaźmierzu. Radni nie mieli pytań,

ponieważ została ona zreferowana na wspólnym posiedzeniu komisji, dlatego Przewodniczący odczytał projekt uchwały. Następnie radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 9 głosami „za” podjęli:

***Uchwałę Nr XXVIII/152/12
w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu***

Uchwały stanowią **załączniki nr 10** do niniejszego protokołu.

Na tym temat uchwał został wyczerpany.

IV. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Nie realizowano z powodu braku pytań i wniosków.

V. Wolne głosy i informacje.

Brak.

VI. Zakończenie obrad Rady Gminy Kaźmierz.

Przewodniczący Rady zakończył obrady XXVIII Sesji Rady Gminy Kaźmierz o godzinie 15.40.

Protokołowała:

Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Gminy
Grzegorz Reinholz

Treść w/w uchwał jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kaźmierz www.kazmierz.biuletyn.net.